KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2022/2023

SpNr Datum

210225 12.03.2023

KV Rot-Weil3 Breitungen
Hill, Stefan

Kullmer, Sina

Reitzig, Andreas

Costa de Almeida, Antonio

Uhrzeit

09.00 Uhr

Heim

KV Rot-Weif3 Breitungen

Kegel
473
503
481

493

MP

SaP

Gast

Eintracht Stepfershausen

SaP

MP

Kegel
521
463
483

482

Ergebnis

1950 : 1949

MP

5:

1

TP Spielbericht

Eintracht Stepfershausen
Motz, Sebastian

Hopf, Stefan

Eckardt, Siegfried

Ziegner, Ralf
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